ОБЖ – 7 класс. Самоподготовка.


	№
	Класс
	Дата
	Темы и вопросы для изучения
	Cправочные материалы
	Домашнее задание
	Дата сдачи
	Форма сдачи

	1
	7А
7Б
7Б
7Э










7А
7Б
7В
[bookmark: _GoBack]7Э
	20-30.04


	· Психологическая уравновешенность.
· Стресс и его влияние на человека

	Учебник
 (параграфы 6.1-6.6), интернет-ресурсы
	Подготовить письменное сообщение на тему «Формирование личности во взаимоотношениях со сверстниками»
	30.04
	Отправить на почту:
mikhnikvolk@gmail.com

	
	
	6.05-30.05


	Первая медицинская помощь
	Учебник 
(параграфы 7.1 – 7.4),
интернет-ресурсы
	Подготовить письменное сообщение на тему «Действия при ушибах и переломах»


	29.05
	Отправить на почту:
mikhnikvolk@gmail.com



